



Loredana Köchli

Procuratrice

Fiduciaria Mega SA

Vicolo Nassetta 2

CH - 6900 Lugano

Tel. +41 91 9231322

loredana.kochli@fiduciariamega.ch

Chi sono

Dopo aver terminato il mio apprendistato con maturità professionale nell'ambito fiduciario, presso la scuola di Commercio di Massagno, ho voluto consolidare le mie conoscenze professionali lavorando ancora per la mia azienda formatrice e, parallelamente, in un'azienda a conduzione familiare per confrontarmi con una realtà diversa da quella fiduciaria. Dopo un anno ho iniziato la formazione di Specialista in finanza e contabilità terminata nel 2019 con l'ottenimento del diploma federale. Nel frattempo la mia esperienza professionale si è arricchita lavorando in una fiduciaria nel Luganese e poi in una nel Mendrisiotto. Al termine della mia formazione, nel 2020 ho iniziato la mia attività presso Fiduciaria Mega SA dove mi occupo principalmente di consulenza alle aziende (gestione contabile, fiscalità persone fisiche e giuridiche, gestione del personale, IVA).

Aree di attività

- Contabilità con chiusura dei conti
- Gestione IVA
- Dichiarazioni fiscali persone giuridiche e fisiche
- Consulenza e gestione amministrativa del personale
- Consulenza e gestione oneri sociali e permessi per stranieri

Esperienze professionali

- Procuratrice Fiduciaria Mega SA (dal 2021)
- Entrata in Fiduciaria Mega SA, Lugano (2020)
- Acofin SA, Chiasso (2017-2019)
- Newgest SA, Lugano (2015-2017)
- Falegnameria Roberto Köchli SA, Riva San Vitale (2014-2015)
- GFP Mendiconsul Ticino SA, Lugano-Massagno (2011-2015)

Formazione

- Attestato federale di Specialista in finanza e contabilità (2020)
- Attestato AFC impiegata di commercio con maturità professionale (2014)

Affiliazioni e qualifiche

- AFC – Associazione dei Contabili-Controller diplomati federali della Svizzera Italiana

Lingue

- Italiano
- Tedesco